
第９回

在宅医療とみんながつながる会ご案内
平成27年度 宮城県第三期地域医療再生事業補助金

情報提供「(仮)宮城の医療と介護の進む道」
宮城県保健福祉部医療整備課地域医療班主幹(班長)佐藤 顕一様

情報提供 「宮城県第三期地域医療再生事業」のご報告

ティータイム「効果的な連携の会って？」

無料

医療・介護・福祉に携わっている皆様

名札 をご持参ください。

名刺 を１枚頂戴します。グループの方ともぜひ名刺交換を。

別紙Fax送信票にて１月27日(水)まで にお願いいたします。

駐車場のサービスはございませんのでご了承ください。

今回も「ご自由にお持ちください」コーナーを作ります。事業所のご案内や

研修会情報などお持込みください。事前に事務局まで内容をお知らせ願

います。（但し、私的勧誘等、業務外の物はお受けできません。）

平成２８年２月３日 (水) １８:３０～２０:３０

フォレスト仙台 ２階「フォレストホール」
仙台市青葉区柏木1-2-45 TEL.022-271-9340

内 容

参加費

対 象

持ち物

申込み

【お問合せ先】
平日9:00～18:00

仙台往診クリニック研究部
遠藤、佐々木

TEL :022-722-3866(直通)

FAX :022-722-3877(直通)

ご案内

今回は宮城県医療整備課の佐藤様より、

「宮城県 医療・介護の情報連携の手引き」の

ご紹介もあります。

皆様のご参加をお待ちしております。



ＦＡＸ送信票

FAX:022-722-3877

２月３日（水）開催

「第9回 在宅医療とみんながつながる会」に参加申込みいたします。

 □病院　□診療所　□歯科診療所　□薬局　□訪問看護　□訪問リハ
 □地域包括　□居宅介護支援　□訪問ﾏｯｻｰｼﾞ　□訪問介護
 □通所系事業所　□法定入所施設（短期含む）　□ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ
 □有料老人ﾎｰﾑ　□サ高住　□訪問入浴　□福祉用具貸与
 □行政　□相談機関（障害者支援等）
 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

部署名

役職

職種

業種

事業所・施設名

上記の住所

電話番号

FAX番号

お名前

ふりがな（必ずご記入ください）

お申込みは、１月２7日(水)までにお願いいたします。

仙台往診クリニック研究部宛
FAX 022-722-3877

※本ファックスを送っていただきました時点で、参加申込みは完了いたします。

※準備の都合上、キャンセルの場合はご連絡いただけますようお願い申し上げ

ます。

仙台往診クリニック 研究部

担当：遠藤、佐々木

TEL：022-722-3866（直通）

FAX：022-722-3877（直通）


